INDICAÇÃO No. 451/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que instale um poste de luz no final da Rua Engenheiro Antônio Mayer, Jardim Panorama, próximo à casa número 82.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os moradores que a falta de um poste no final da rua deixa o local muito escuro à noite. De acordo com um deles, esse pedido já foi feito inúmeras vezes na Prefeitura.

               Valinhos, 27 de fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador